
 

 
   

 
 

 
 

KÄSKKIRI 

 

  

 

Tallinn                                                                                                                              23.12.2021 nr 3-1/176 

 
 
Pakkumuste vastavaks tunnistamise, pakkumuse edukaks tunnistamise ning eduka pakkuja 

mitte kõrvaldamise ja kvalifitseerimise otsused avatud menetlusega riigihankes „Piiriteenuste 

valdkonna infosüsteemide arendustööde raamleping“ (238134), hanke osas 1 

 

 

Riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõike 8 ja lõike 11, § 114 lõike 1, § 117 lõike 1 alusel ja 

kooskõlas siseministri 17. veebruari 2020. a määruse nr 8 “Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskuse põhimäärus” § 8 punkti 6 ja § 10 lõikega 2 ning lähtudes hankekomisjoni liikmete 

poolt 21.12.2021 protokollides nr 3-13/296 tehtud ettepanekutest otsustan: 
 
1. Tunnistada riigihanke „Piiriteenuste valdkonna infosüsteemide arendustööde raamleping“ (238134) 

(edaspidi hanke) osas 1 vastavaks järgnevate pakkujate pakkumused: 
1.1 SRINI OÜ (14449790);  

1.2 AS Finestmedia (10714404). 
1 Tunnistada hanke alusdokumentides sätestatud hindamiskriteeriumite alusel hanke osas 1 edukaks 

pakkuja SRINI OÜ (14449790) pakkumus, kui hindamiskriteeriumite alusel enim väärtuspunkte 

saanud pakkumus punktidega 98,5 punkti. 
 

Kriteerium     
                                                                         

Pakkuja  

SRINI OÜ 

(14449790) 

AS 

Finestmedia 
(10714404). 

Vanemarendaja ühe 

töötunni maksumus - max 
25 punkti 

52,88 eur/h 
25 punkti 

75 eur/h 
17,63 punkti 

Arendaja ühe töötunni 

maksumus - max 21 punkti 

47,88 eur/h 
21 punkti 

65 eur/h 
15,47 punkti 

Analüütiku ühe töötunni 
maksumus - max 6 punkti 

53,88 eur/h 
6 punkti 

55 eur/h 
5,88 punkti 

Testija ühe töötunni 

maksumus - max 6 punkti 

42,99 eur/h 

6 punkti 

50 eur/h 

5,16 punkti 

Vanemarendajate kogemus 

PostgreSQL andmebaaside 
arendamisel - max 3 punkti 

2,5 punkti 2 punkti 

Arendajate kogemus 

PostgreSQL andmebaaside 
arendamisel - max 3 punkti 

3 punkti 2 punkti 

  



 
 

Vanemarendajate kogemus 
React või Vue-js 

raamistikus arendamisel - 
max 3 punkti 

3 punkti 1 punkti 

Vanemarendajate kogemus 
Artemis või IBM message 

queue arendamisel - max 3 
punkti 

3 punkti 0 punkti 

Vanemarendajate kogemus 
GRAILS raamistikus 

arendamisel - max 3 punkti 

3 punkti 1 punkti 

Vanemarendajate Oracle 
või Java sertifikaadi 
olemasolu  - max 4 punkti 

4 punkti 4 punkti 

Arendajate kogemus React 
või Vue.js raamistikus 
arendamisel - max 3 punkti 

3 punkti 3 punkti 

Arendajate kogemus 

Artemis või IBM message 
queue arendamisel - max 3 
punkti 

3 punkti 0 punkti 

Arendajate kogemus 
GRAILS raamistikus 

arendamisel - max 3 punkti 

3 punkti 0 punkti 

Arendajate Oracle või Java 
sertifikaadi olemasolu - 

max 4 punkti 

4 punkti 4 punkti 

Testijate kogemus 

arendusprojektides - max 3 
punkti 

3 punkti 3 punkti 

Testijate ISTQB või 
Software Certifications 
sertifikaadi olemasolu - 

max 2 punkti 

2 punkti 2 punkti 

Analüütikute kogemus 

arendusprojektides - max 3 
punkti 

3 punkti 2,5 punkti 

Analüütikute ECBA, 
CBAP, CCBA, PMI-PBA, 
CABA, CSPA või CPRE 

sertifikaadi olemasolu - 
max 2 punkti 

1 punkt 0 punkti 

Pakkumuse punktid kokku 98,5 punkti 68,64 punkti 

 
3. Mitte kõrvaldada hankemenetlusest hanke osas 1 edukaks tunnistatud pakkujat SRINI OÜ 

(14449790), lähtudes kõrvaldamise aluste tingimuste täitmise sisulise kontrolli tulemustest. 
4. Kvalifitseerida hanke osas 1 edukaks tunnistatud pakkuja SRINI OÜ (14449790), lähtudes 

kvalifitseerimise tingimuste sisulise kontrolli tulemustest. 

5. Sõlmida hanke osas 1 edukaks tunnistatud pakkujaga SRINI OÜ (14449790) vastava hanke osa 
raamleping hanke alusdokumentides sätestatud tingimustel. 

6. Hanke eest vastutaval isikul teavitada pakkujaid hankija otsustest. 
 



 
 

 
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

peadirektor  

 


